РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е.

от «29» июля 2010 г. N30
______________________________

г.Лахденпохья

Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях муниципального образования «Мийнальское сельское поселение» на 2010-2014 годы».
         В соответствии с Федеральным законом  от 23 ноября 2009года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 01 декабря 2009года №1830-р, распоряжением Правительства Республики Карелия от 05 мая 2010года №175р-П.», Администрация Мийнальского сельского поселения

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях муниципального образования «Мийнальское сельское поселение» на 2010-2014 годы» (прилагается).

2. Финансовому отделу (Гуйгова С.В.) предусмотреть в бюджете Мийнальского сельского поселения  финансирование вышеназванной Программы  и внести поправки в бюджет Мийнальского сельского поселения на 2010год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Мийнальского сельского

      поселения:                                                                            Г.И.Тимина